

جزئیات دریافت کارت آزمون اعزام فرهنگیان به خارج از کشور

افزایش نرخ کرایه‌های حمل و نقل عمومی از اول اردیبهشت ماه

همچنان بازی به بازی برای قهرمانی پیش می‌رویم

سرمربی تراکتور تبریز:

بیش از یک میلیون تصادف و ۸۸۰ جانباخته در نوروز ۱۴۰۴

منابع آگاه خبر دادند: احتمال درگیری میان آنکارا و تل‌آویو

وزش باد شدید و خطر شکستن درختان؛ هشدار هواشناسی برای تهران

شرایط آبی تهران امسال سخت‌تر از پارسال

بیش از یک میلیون تصادف و ۸۸۰ جانباخته در نوروز ۱۴۰۴

منابع آگاه خبر دادند: احتمال درگیری میان آنکارا و تل‌آویو

مهلت ثبت نام در نوبت دوم کنکور سراسری سال ۱۴۰۴ آغاز شد

با این راهکارها از آلرژی بهاری در امان بمانید

آغاز فرصت مجدد ثبت نام در آزمون کارشناسی ارشد گروه پزشکی از امروز

باید فوراً به مسیر مذاکرات با ایران بدون باج‌خواهی بازگشت

وزیر امور خارجه آمریکا در نشست خبری با تکرار ادعای وجود اهداف نظامی در برنامه هسته‌ای ایران، گفت که ایران هرگز تحت ریاست جمهوری «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا به سلاح هسته‌ای دست پیدا نخواهد کرد. «مارکو رابینو» وزیر امور خارجه آمریکا گفت: من کشوری را نمی‌شناسم که مشتاق دستیابی ایران به توانمندی تسلیحات هسته‌ای باشد.



قطعی آب در استان یزد

با قطعی گسترده آب در استان یزد به دنبال تعرض به خطوط اصلی انتقال آب، شهروندان مناطق مختلف برای تأمین آب شرب به ایستگاه‌های توزیع و تانکرهای اضطراری سطح شهر مراجعه کرده‌اند.

گران شدن غیررسمی کرایه‌ها و مشکلات آن



گران شدن غیررسمی کرایه‌ها در حمل و نقل عمومی و خصوصی در روزهای جدید سال نو به یکی از مسائلی جدی اجتماعی تبدیل شده است. این افزایش قیمت‌ها که به طور ناگهانی و بدون اطلاع‌رسانی رسمی صورت می‌گیرد، نارضایتی عمومی را به دنبال داشته و زندگی روزمره مردم را تحت تأثیر قرار می‌دهد.

آزمون شایسته یابی سازمان تأمین اجتماعی ۲۲ فروردین برگزار می‌شود

خبر

یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر در غزه به اجبار آواره شدند

آژانس امداد و کار سازمان ملل متحد برای آوارگان فلسطینی (آنرو) اعلام کرد که یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر به اجبار در نوار غزه آواره شده‌اند. به گزارش خبرگزاری آلمان، در گزارش آنرو آمده است که از زمان شروع جنگ در غزه حدود یک میلیون و ۹۰۰ هزار نفر از جمله هزاران کودک، آوارگی اجباری مکرر را در میان بمباران، ترس و تلفات تجربه کرده‌اند. این گزارش می‌افزاید: «فروپاشی آتش‌بس موج دیگری از آوارگی را ایجاد کرد و بیش از ۱۲۲ هزار نفر را بین ۱۸ تا ۲۳ مارس گذشته تحت تأثیر قرار داد».

گوترش: جنگ تجاری هیچ برنده‌ای ندارد

«آنتونیو گوترش»، دبیر کل سازمان ملل در پی اعمال تعرفه‌های تجاری از سوی دولت آمریکا علیه کشورهای سراسر جهان هشدار داد که جنگ تجاری هیچ برنده‌ای نخواهد داشت.

به گزارش آسوشیتد پرس، «استفان دوچارک»، سخنگوی دبیر کل سازمان ملل در پاسخ به پرسشی درباره این اظهارات گوترش گفت: «نگرانی ما در حال حاضر مربوط به آسیب پذیرترین کشورها است که کمترین آمادگی را برای مقابله با وضعیت کنونی دارند».

وی تأکید کرد که اهداف توسعه پایدار سازمان ملل از وقوع یک جنگ تجاری جهانی تأثیر منفی خواهد گرفت.

شرایط آبی تهران امسال سخت‌تر از پارسال

افزودن با وجود تشدید شرایط خشکسالی در سال گذشته، توانستیم انتظار تمامی ذی‌نفعان شرکت را برای تأمین کمی و کیفی آب برآورده کنیم.

وی با اشاره به تداوم روند کاهش ذخایر آب سد‌های چهارگانه تهران (امیرکبیر، لار، لتیان و ماملو) در سال گذشته، افزود: اگرچه ذخایر آب سد‌های یادشده ۳۵ میلیون مترمکعب کاهش یافت و آب موجود در سد امیرکبیر در روزهای پایانی اسفندماه به رقم نازل حدود ۱۰ میلیون مترمکعب رسید، با این حال برنامه‌ها و فعالیت‌های مدیریت تنش آبی موجب غفلت از پروژه‌های بلندمدت نشد به‌گونه‌ای که پیش‌بینی می‌شود تا شش‌ماهه امسال ۲۵ هزار میلیارد تومان پروژه مهم در بخش‌های آب و فاضلاب آماده بهره‌برداری شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران سپس شرایط آبی سال ۱۴۰۴ را سخت‌تر از سال گذشته خواند و افزود: هرچه خشکسالی استمرار می‌یابد، حلقه تأمین آب نیز تنگ‌تر می‌شود اما تجربه دو سال گذشته نشان داده است که با برنامه‌ریزی و عزم جمعی برای تبدیل تهدیدها به فرصت می‌توانیم از این شرایط سخت نیز گذر کنیم.

به گزارش تسنیم، محسن اردکانی، مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان تهران در دیدار نوروزی مدیران و کارکنان این شرکت، با بیان اینکه آغاز سال ۱۴۰۴ با استمرار خشکسالی‌ها برای پنجمین سال پیاپی همراه شده است، اظهار داشت: اگرچه پیوستگی خشکسالی‌ها در تهران از دوره‌های دوساله امسال برای نخستین بار به پنج سال رسیده است، اما خوشبختانه در سال گذشته به فضل خداوند و با همت و مجاهدت

وزش باد شدید و خطر شکستن درختان؛ هشدار هواشناسی برای تهران

اداره کل هواشناسی استان تهران نسبت به وزش باد شدید در سطح استان تهران به‌ویژه مناطق جنوبی و غربی و ارتفاعات هشدار داده گزارش ایستگاه اداره کل هواشناسی استان تهران با صدور هشدار سطح زرد از وزش باد شدید در بعضی ساعات خبر داد. بر اساس این هشدار، استان تهران به‌ویژه مناطق جنوبی و غربی و ارتفاعات آن از یکشنبه (۱۷ فروردین ماه) در معرض مخاطره وزش باد شدید قرار خواهد داشت. فعالیت این سامانه چهارشنبه (۲۰ فروردین ماه) به پایان خواهد رسید. گاهی وزش باد خیلی شدید، امکان سقوط اجسام از ارتفاع و خسارت به سازه‌های سست یا موقت مانند داربست‌ها و تابلوهای تبلیغاتی و تجهیزات موجود در نقاط مرتفع مانند برج‌ها و دکل‌ها، خطر شکستن درختان کهنسال و نهال‌ها، احتمال کولاک برف و خطر سقوط بهمین در ارتفاعات بالادست، از آثار این مخاطره جوی است.

استانها اجرای طرح تعویض کنتورهای پرمصرف در گلستان در راستای ۱۴ مگا پروژه صنعت برق کشور گزرگان - قهرمان سید احمد موسوی مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان گلستان از اجرای طرح تعویض کنتورهای مشترکین پرمصرف در این استان خبر داد. موسوی افزود: «همچنین ۱۲ دستگاه مسود جهت پایش و مدیریت بهینه مصرف نصب گردیده است.» مدیرعامل شرکت توزیع برق استان گلستان تأکید کرد که این اقدام با هدف مدیریت مصرف بهینه‌سازی شبکه و افزایش بهره‌وری انرژی در استان انجام شده است. صفحه ۷ afarinesh_ostan@yahoo.com	استانها روز ۱۴ از اجرای طرح خدمات سفرهای نوروز ۱۴۰۴: آمار سفرهای دریایی هرمزگان نزدیک به پنج میلیون مسافر رسید بندرعباس - شهین صادقی رییس کمیته خدمات حمل و نقل سفرهای دریایی هرمزگان گفت: «بیش از چهار میلیون و ۹۵۷ هزار مسافر و گردشگر دریایی از ۲۳ اسفندماه سال گذشته تا پایان روز ۱۴ فروردین ماه سال جاری از جزایر این استان بازدید کردند. وی آمار گردشگران را در این بازه زمانی ۹۹۶ هزار و ۵۶۶ نفر با ۵۰ درصد افزایش نسبت به سال گذشته اعلام کرد.» صفحه ۷ afarinesh_ostan@yahoo.com	استانها روز ۱۴ از اجرای طرح خدمات سفرهای نوروز ۱۴۰۴: آمار سفرهای دریایی هرمزگان نزدیک به پنج میلیون مسافر رسید بندرعباس - شهین صادقی رییس کمیته خدمات حمل و نقل سفرهای دریایی هرمزگان گفت: «بیش از چهار میلیون و ۹۵۷ هزار مسافر و گردشگر دریایی از ۲۳ اسفندماه سال گذشته تا پایان روز ۱۴ فروردین ماه سال جاری از جزایر این استان بازدید کردند. وی آمار گردشگران را در این بازه زمانی ۹۹۶ هزار و ۵۶۶ نفر با ۵۰ درصد افزایش نسبت به سال گذشته اعلام کرد.» صفحه ۷ afarinesh_ostan@yahoo.com
---	--	--

سرمقاله

انتظار مردم در سال جدید برای کنترل قیمت و تورم

سال جدید همیشه با امید و آرزوهای تازه همراه است. مردم به ویژه در شرایط اقتصادی دشوار، انتظار دارند که تغییرات مثبت در زندگی روزمره‌شان رخ دهد. یکی از بزرگ‌ترین دغدغه‌های مردم در سال‌های اخیر، مسئله کنترل قیمت‌ها و تورم است. این موضوع نه تنها بر کیفیت زندگی افراد تأثیر می‌گذارد، بلکه می‌تواند بر روحیه امید به آینده نیز سایه بیفکند.

تورم به معنای افزایش مداوم قیمت کالاها و خدمات است که به طور مستقیم قدرت خرید مردم را کاهش می‌دهد. در سال‌های اخیر، شاهد افزایش بی‌رویه قیمت‌ها در بازارهای مختلف بوده‌ایم. از مواد غذایی گرفته تا مسکن و خدمات، همه تحت تأثیر این پدیده قرار گرفته‌اند. این وضعیت باعث شده است که بسیاری از خانواده‌ها با مشکلات جدی مالی مواجه شوند و نتوانند نیازهای اساسی خود را تأمین کنند.

مردم در سال جدید انتظار دارند که دولت و نهادهای مسئول با اتخاذ تدابیر مؤثر، به کنترل قیمت‌ها و کاهش تورم بپردازند. این انتظار نه تنها به دلیل نیاز فوری به بهبود شرایط اقتصادی، بلکه به خاطر ایجاد اعتماد به نفس و امید به آینده است. سیاست‌گذاران باید با شفافیت و صداقت، برنامه‌های خود را برای مقابله با گرانی و تورم اعلام کنند.

یکی از راهکارهای مؤثر برای کنترل قیمت‌ها، حمایت از تولید داخلی است. با افزایش تولیدات داخلی و کاهش وابستگی به واردات، می‌توان به ثبات قیمت‌ها کمک کرد. همچنین، دولت باید با نظارت دقیق بر بازارها و جلوگیری از احتکار و گران‌فروشی، اطمینان حاصل کند که کالاها به قیمت مناسب به دست مصرف‌کنندگان برسد.

علاوه بر این، تقویت سیستم توزیع و ایجاد رقابت در بازار می‌تواند نقش مهمی در کنترل قیمت‌ها ایفا کند. وقتی که رقابت در بازار وجود داشته باشد، فروشندگان مجبور خواهند بود قیمت‌ها را در حد معقول نگه دارند تا مشتریان خود را از دست ندهند.

مردم همچنین انتظار دارند که دولت با ارائه تسهیلات مالی و حمایت‌های اجتماعی، به افسار آسپ‌پذیر کمک کند. افزایش یارانه‌ها و ارائه بسته‌های حمایتی می‌تواند فشار اقتصادی بر روی خانواده‌ها را کاهش دهد و به آنها کمک کند تا از پس هزینه‌های روزمره بیایند. در نهایت، باید توجه داشت که کنترل قیمت‌ها و کاهش تورم نیازمند همکاری همه‌جانبه دولت، بخش خصوصی و مردم است. تنها با تلاش مشترک می‌توان به اهداف اقتصادی دست یافت و شرایط زندگی مردم را بهبود بخشید. سال جدید فرصتی است تا با همت جمعی، گام‌هایی مؤثر در راستای تحقق این اهداف برداریم و امید را در دل مردم زنده کنیم. انتظار داریم که با برنامه‌ریزی‌های دقیق و اجرای سیاست‌های درست، شاهد تغییرات مثبت در زندگی روزمره‌مان باشیم.